SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ ĐÔNG HÒA

Số:       /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hòa Hiệp, ngày     tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI  CHÀO GIÁ

V/v lắp đặt mới và sửa chữa các pano tuyên truyền chương trình Y tế - Dân số

đợt 2 năm 2025

Kính gửi: Các công ty, đơn vị kinh doanh dịch vụ In ấn – Quảng cáo tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu cần thiết về việc lắp đặt mới và sửa chữa các pano tuyên

truyền chương trình Y tế - Dân số thuộc Trung tâm Y tế Đông Hòa quản lý.

Trung tâm Y tế Đông Hoà có nhu cầu lắp đặt mới và sửa chữa các pano

tuyên truyền chương trình Y tế - Dân số. Kính mời các đơn vị quan tâm tham dự

gói thầu trên đề nghị gửi bảng chào giá đến Trung tâm Y tế với các nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Đông Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Lê Thị Minh Tuyến

Chức vụ: Nhân viên Văn thư – Phòng TCHC – Trung tâm Y tế Đông Hòa.

Điện thoại: 0257. 3546593  Email: ttytthixadonghoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện: Trung tâm Y tế Đông Hòa, địa chỉ:

Khu phố Phú Hiệp 3, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 10 đến 16 giờ 00 ngày 17

tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 17 tháng

10 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa, thiết bị: (Theo phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa:

- Trạm Y tế Hòa Xuân Đông (Địa chỉ: Thôn Bàn Thạch, xã Hòa Xuân, tỉnh

Đắk Lắk);

- Phòng Dân số-TT-GDSK&YTCS (Địa chỉ: Khu phố Phú Hiệp 2, phường

Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk);

- Trước mặt xí nghiệp Veston (Khu phố Thọ Lâm, phường Hòa Hiệp, tỉnh

Đắk Lắk);

2

- Trường Tiểu học Nguyễn Trãi (Khu phố Phú Thọ 1, phường Hòa Hiệp,

tỉnh Đắk Lắk).

Đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt, các khoản thuế, phí có liên

quan đến gói thầu.

 3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày có ký kết

hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

- Tạm ứng: Không áp dụng

- Phương thức thanh toán:

+ Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

+ Đồng tiền thanh toán: Đồng Việt Nam (VND)

+ Thời hạn thanh toán: Không quá 60 ngày kể từ ngày cung cấp đầy đủ hồ

sơ hợp lệ.

5. Các thông tin khác

Đề nghị các công ty, đơn vị kinh doanh dịch vụ In ấn – Quảng cáo tại Việt

Nam cung cấp đầy đủ Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm: 01 bộ bản gốc hoặc sao y và

chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của nội dung như sau:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/hộ kinh doanh.

Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Đối với doanh nghiệp cung cấp báo cáo tài chính của 01 năm gần nhất kể từ

thời điểm mời thầu; đối với hộ kinh doanh cung cấp tài liệu chứng minh doanh thu

tương ứng với nghĩa vụ thuế của 01 năm gần nhất kể từ thời điểm mời thầu.

Cung cấp tài liệu chứng minh đã thực hiện nghĩa vụ kê khai thuế và nộp thuế

thu nhập doanh nghiệp (thuế thu nhập cá nhân đối với nhà thầu là hộ kinh doanh)

của năm tài chính gần nhất so với thời điểm mời thầu:

Cung cấp tối thiểu (từ 01-03) hợp đồng tương tự (trong vòng từ 3 năm gần

nhất kể từ thời điểm mời thầu).

Cung cấp Catalog hoặc tài liệu liên quan đến tính năng, thông số kỹ thuật.

Cung cấp tài liệu chứng minh nguồn gốc, tính hợp lệ của hàng hóa.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Sở Y tế (Đăng Website);

- Lưu: VT, DS-TT-GDSK&YTCS (L).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Việt

3

PHỤ LỤC BÁO GIÁ

V/v lắp đặt mới và sửa chữa các pano tuyên truyền chương trình Y tế - Dân số

đợt 2 năm 2025

STT Danh mục Quy cách  ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1

Lắp đặt mới

pano ngoài trời

cố định

Kích thước: 2m x 3m (1 mặt);

Chân trụ sắt tròn phi 76, dày 1.4 li;

Khung sắt hộp vuông 25, dày 1,1 li;

Mặt biển lót tôn kẽm 3 zem, dán bạt

hiflex dày 3.6 zem, in kỹ thuật số

theo mẫu thiết kế;

Đế trụ xi măng 0.4m x 0.6m. Pát V3

sắt gia cố chân pano (giằng theo thực

tế địa hình).

Cái 01

2

Lắp đặt mới

pano ngoài trời

cố định

Kích thước: 3m x 5m (1 mặt);

Chân trụ sắt tròn phi 76, dày 1.4 li;

Khung sắt hộp vuông 25, dày 1,1 li;

Mặt biển lót tôn kẽm 3 zem, dán bạt

hiflex dày 3.6 zem, in kỹ thuật số

theo mẫu thiết kế;

Đế trụ xi măng 0.4m x 0.6m. Pát V3

sắt gia cố chân pano (giằng theo thực

tế địa hình).

Cái 01

3
Thay mới nội

dung pano

Kích thước: 2m x 3m (1 mặt);

Dán bạt hiflex dày 3.6 zem, in kỹ

thuật số theo mẫu thiết kế.

Cái 04

4
Thay mới nội

dung pano

Kích thước: 3m x 5m (1 mặt);

Dán bạt hiflex dày 3.6 zem, in kỹ

thuật số theo mẫu thiết kế.

Cái 01

Tổng cộng: 4 khoản

		2025-10-10T10:32:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:45:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:45:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:45:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!